
ASSENTEISMO - Aprile 2021        

 
MILITARI 

 
CIVILI 

 

 
TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT 

       

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE 15% 85% 100% 0% 0% 0% 

UFFICIO RISORSE UMANE 21,66% 78,34% 100% 31% 69% 100% 

AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 0% 0% 0% 5% 95% 100% 

ATTIVITA' COMMERCIALI E SVILUPPO MERCATI 20% 80% 100% 25% 75% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' INDUSTRIALI 1,7% 98,3% 100% 0% 0% 0% 

UGEPI 5% 95% 100% 12,5% 87,5% 100% 

QUALITA' SICUREZZA E AMBIENTE 0% 0% 0% 2,5% 97,5% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E DI SUPPORTO 15% 85% 100% 7,5% 93% 100% 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO 10% 90% 100% 8,6% 91,4% 100% 

CONTRATTUALISTICA 17,5% 82,5% 100% 40% 60% 100% 

ICT 12,5% 87,5% 100% 0% 100% 100% 

 



ASSENTEISMO - Maggio 2021        

 
MILITARI 

 
CIVILI 

 

 
TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT 

       

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE 12,5% 87,5% 100% 0,0% 0,0% 0% 

UFFICIO RISORSE UMANE 16,66% 83,34% 100% 12,0% 88,0% 100% 

AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 0,0% 0,0% 0% 6,0% 94,0% 100% 

ATTIVITA' COMMERCIALI E SVILUPPO MERCATI 15,0% 85,0% 100% 15,0% 85,0% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' INDUSTRIALI 8,33% 91,7% 100% 0,0% 0,0% 0% 

UGEPI 0,0% 100,0% 100% 2,5% 97,5% 100% 

QUALITA' SICUREZZA E AMBIENTE 0,0% 0,0% 0% 2,5% 97,5% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E DI SUPPORTO 20,0% 80,0% 100% 0,0% 100,0% 100% 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO 0,0% 100,0% 100% 7,1% 92,9% 100% 

CONTRATTUALISTICA 7,5% 92,5% 100% 42,5% 57,5% 100% 

ICT 17,5% 82,5% 100% 30,0% 70,0% 100% 

 



ASSENTEISMO - Giugno 2021        

 
MILITARI 

 
CIVILI 

 

 
TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT 

       

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE 12,5% 87,5% 100% 0% 0% 0% 

UFFICIO RISORSE UMANE 13,33% 86,67% 100% 24% 76% 100% 

AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 0,0% 0,0% 0% 29% 71% 100% 

ATTIVITA' COMMERCIALI E SVILUPPO MERCATI 10,0% 90,0% 100% 0% 100% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' INDUSTRIALI 11,7% 88,3% 100% 0% 0% 0% 

UGEPI 15,0% 85,0% 100% 22,5% 77,5% 100% 

QUALITA' SICUREZZA E AMBIENTE 0,0% 0,0% 0% 30% 70% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E DI SUPPORTO 25,0% 75,0% 100% 22,5% 78% 100% 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO 0,0% 100,0% 100% 5,6% 94% 100% 

CONTRATTUALISTICA 7,5% 92,5% 100% 40% 60% 100% 

ICT 10,0% 90,0% 100% 40% 60% 100% 

 


